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	奇台县2025年1-3季度地区生产总值（GDP）

	
	绝对量（万元）
	增速(%)

	奇台县生产总值
	1390677
	3.4

	按产业分
	
	

	   第一产业
	366224
	3.2

	   第二产业
	357527
	-0.4

	   第三产业
	666926
	5.0

	按行业分
	
	

	   农林牧渔业
	468496
	4.6

	   工  业
	249519
	-13.3

	   建筑业
	109078
	20.8

	   批发和零售业
	25173
	9.2

	   交通运输、仓储和邮政业
	69264
	2.0

	   住宿和餐饮业
	4629
	2.2

	   金融业
	52076
	2.1

	   房地产业
	79427
	4.4

	   其他服务业
	333013
	4.5

	     营利性服务业
	38048
	3.4

	     非营利性服务业
	294965
	4.6
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2022年以来奇台县GDP增速（%）图


	2025年1-3季度农业

	
	绝对量（亿元）
	增长（%）

	农林牧渔业总产值
	36.65
	5.6

	#农业
	 
	

	  林业
	
	

	  牧业
	 
	

	渔业
	
	

	农林牧渔服务业
	
	

	1-10月工业

	
	绝对量（亿元）
	增长（%）

	规模以上工业产值、增加值
	
	

	规模以上工业总产值
	-
	-

	  其中县属
	-
	-8.7

	规模以上工业增加值
	-
	-

	其中县属
	-
	-13.7

	县属规上工业三大门类增加值
	
	

	  采矿业
	-
	-39.3

	  制造业
	-
	-12.9

	电力热力燃气及水生产和供应业
	-
	-10.3

	县属规上工业销售产值
	-
	-7.4

	县属规上工业产销率(%，百分点)
	-
	1.4
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	1-10月工业

	
	绝对量
	增速(%)

	县属规上工业主要产品产量
	
	

	原煤(万吨)
	12.89
	-42.7

	发电量(亿千瓦时)
	42.85
	-9.8

	钢结构(万吨)
	7.26
	59.5

	商品混凝土（万吨）
	29.46
	47.7

	PTMEG(万吨)
	7.0
	-7.0

	BDO(万吨)
	17.04
	-28.9

	水泥(万吨)
	39.56
	82.5

	小麦粉(万吨)
	43.84
	12.6

	苯酚（万吨)
	0.36
	585.6

	塑料制品(万吨)
	0.36
	12.1

	天然气(万立方米)
	3381.79
	-31.5

	县属规上工业主要行业增加值（亿元）
	

	煤炭开采和洗选业
	-
	-39.3

	农副食品加工业
	-
	13.7

	化学原料和化学制品制造业
	-
	-20.3

	橡胶和塑料制品业
	-
	26.2

	非金属矿物制品业
	-
	-10.5

	金属制品业 
	-
	67.3

	电力、热力生产和供应业
	-
	-8.3

	燃气生产和供应业  
	-
	-39.8

	水的生产和供应业  
	-
	-16.6

	县属规模以上工业财务指标
	
	

	企业单位数 (个)
	37
	0

	   #亏损企业数(个)
	13
	-13.3

	应收账款(亿元)
	11.82
	7.1

	营业收入(亿元)
	59.52
	2.4

	利润总额(亿元)
	-0.60
	66.7

	平均用工人数(万人)
	0.35
	0

	每百元营业收入中成本(元，增减元)
	91.08
	1.2

	营业收入利润率(%，百分点)
	-1.0
	-0.4

	资产负债率(%，百分点)
	60.6
	-0.8

	1-10月能源消费

	
	绝对量
	增速(%)

	县属规模以上工业能源消费
	
	

	原煤消费量(万吨)
	200.66
	-9.4

	电力消费(亿千瓦时)
	14.73
	-13.5

	综合能源消费量(万吨标准煤)
	111.33
	-11.1

	化学原料及化学制品制造业
	57.96
	-18.0

	    电力热力生产和供应业 
	51.78
	-2.8

	1-10月固定资产投资

	
	绝对量
	增速(%)

	固定资产投资（亿元）
	-
	106.3

	项目个数(个)
	128
	3.2

	#本年新开工项目个数
	35
	-46.2

	有投资额项目个数
	83
	-16.2

	按三次产业分
	
	

	  第一产业
	-
	-51.6

	  第二产业
	-
	143

	#工业
	-
	143

	  第三产业
	-
	36.3

	1-10月房地产业

	
	绝对量
	增速(%)

	房地产投资(亿元)
	1.87
	-32.7

	房屋施工面积(万平方米)
	102.45
	15.0

	 #住宅施工面积(万平方米)
	78.22
	16.8

	商品房销售面积(万平方米) 
	6.76
	54.6

	#住宅
	6.21
	42.4

	商品房销售额(亿元)
	2.71
	59.7

	#住宅
	2.56
	51.0
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	1-10月批零住餐业

	
	绝对量
	增速(%)

	限上社会消费品零售额(万元)
	56168.8
	6.3

	按销售单位所在地分
	
	

	   城镇
	56168.8
	6.3

	   乡村
	
	

	按消费形态分
	
	

	   餐饮收入
	3524.3
	-9.9

	    限额以上
	3524.3
	-9.9

	    限额以下
	
	

	   商品零售
	52644.5
	7.6

	    限额以上
	52644.5
	7.6

	    限额以下
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	1-9月规模以上服务业财务指标

	
	绝对量
	增速(%)

	企业单位数(个)
	21
	15.8

	营业收入(亿元)
	8.30
	-18.8

	 #租赁和商务服务业
	3.56
	32.9

	  道路运输业
	3.09
	-44.9

	  装卸搬运和仓储业
	1.09
	-22.5

	  水利、环境和公共设施管理业
	0.56
	7.4

	平均用工人数（人）
	549
	-4.9

	1-10月财政收支(亿元)

	
	绝对量（亿元）
	增速(%)

	地方财政收入
	18.71
	12.9

	 #一般公共预算收入
	17.09
	11.0

	    税收收入
	7.82
	-10.1

	
	
	

	
	
	

	
	绝对量（亿元）
	增速(%)

	     #增值税
	2.09
	34.1

	      企业所得税
	0.70
	55.9

	      个人所得税
	0.19
	-5.6

	      房产税
	0.23
	-20.3

	      车船税
	0.19
	0.6

	非税收入
	9.23
	37.6

	地方财政支出
	53.73
	-20.1

	 #一般公共预算支出
	37.33
	-2.3

	   #一般公共服务
	2.79
	1.6

	    教育
	5.63
	7.3

	    社会保障和就业
	3.61
	3.4

	    卫生健康
	2.34
	24.7

	    城乡社区事务
	9.22
	3.2

	资源勘探信息事务
	0.31
	-83.3

	    农林水事务
	7.38
	-5.8
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	1-10月全社会用电量(亿千瓦时)


	
	绝对量
	增速(%)

	全社会用电量
	24.49
	-3.8

	  城乡居民生活用电量
	1.57
	7.0

	  生产用电量
	22.92

	-4.5

	　 #工业用电量
	17.37
	-9.3


	1-10月金融业

	
	绝对量
	增速(%)

	金融机构各项存款余额(亿元)
	238.95
	-0.3

	金融机构各项贷款余额(亿元)
	273.19
	27.7

	各县（市）主要经济指标

	
	绝对量
	增速(%)
	增速位次
	绝对量位次

	2025年1-3季度地区生产总值(亿元)

	  昌吉州
	1946.56
	6.7 
	-
	-

	  昌吉市
	547.34 
	6.7 
	3
	2

	  阜康市
	206.30 
	5.3
	5
	3

	  呼图壁县
	143.51 
	5.0 
	6
	5

	  玛纳斯县
	168.52
	5.4 
	4
	4

	  奇台县
	139.07 
	3.4 
	8
	6

	  吉木萨尔县
	66.72
	4.6
	7
	8

	木垒县
	105.68 
	6.8
	2
	7

	  准东经济技术开发区
	569.41
	10.0 
	1
	1

	分产业增速（%）
	第一产业
	第二产业
	第三产业

	  昌吉州
	4.0 
	9.1
	5.4

	  昌吉市
	3.4
	7.9
	6.6

	  阜康市
	5.0 
	8.0 
	3.1

	  呼图壁县
	4.5
	10.2 
	3.0 

	  玛纳斯县
	3.7
	9.1 
	4.8

	  奇台县
	3.2
	-0.4 
	5.0 

	  吉木萨尔县
	3.8
	8.3 
	4.5

	木垒县
	3.7
	9.4 
	3.9

	  准东经济技术开发区
	-
	10.6
	6.9

	规模以上工业增加值（亿元）

	  昌吉州
	-
	11.0
	-
	-

	  昌吉市
	-
	4.9
	8
	3

	  阜康市
	-
	9.9
	6
	2

	  呼图壁县
	-
	13.4
	3
	6

	  玛纳斯县
	-
	8.9
	7
	4

	 
	绝对量
	增速(%)
	增速位次
	绝对量位次

	  奇台县
	-
	-13.7
	10
	7

	  吉木萨尔县
	-
	-3.2
	9
	9

	  木垒县
	-
	22.7
	2
	5

	高新技术产业开发区
	-
	10.1
	5
	8

	农业园区
	-
	27.9
	1
	10

	准东经济技术开发区
	-
	12.0 
	4
	1

	限上社会消费品零售额(亿元)

	  昌吉州
	88.04 
	8.8 
	-
	-

	  昌吉市
	48.87 
	7.9 
	5
	1

	  阜康市
	5.82 
	0.2 
	9
	3

	  呼图壁县
	4.37 
	6.1 
	7
	6

	  玛纳斯县
	4.30 
	12.7 
	4
	8

	  奇台县
	5.62 
	6.3 
	6
	4

	  吉木萨尔县
	4.36 
	3.7 
	8
	7

	  木垒县       
	2.28 
	-8.4 
	10
	9

	  高新技术产业开发区
	0.37 
	35.2 
	1
	10

	  农业园区
	6.52 
	21.1 
	3
	2

	  准东经济技术开发区
	5.53 
	33.5 
	2
	5

	固定资产投资(亿元)

	  昌吉州
	-
	 22.1
	-
	-

	  昌吉市
	-
	26.2
	4
	5

	  阜康市
	-
	-13.5
	8
	6

	  呼图壁县
	-
	-16.5
	9
	7

	  玛纳斯县
	-
	4.7 
	6
	8

	  奇台县
	-
	106.3
	1
	3

	  吉木萨尔县
	-
	65.2 
	3
	4

	  木垒县   
	-
	98.6
	2
	2

	  高新技术产业开发区
	-
	-42.1
	10
	9

	  农业园区
	-
	-8.0 
	7
	10

	  准东经济技术开发区
	-
	18.5
	5
	1

	房地产开发投资(万元)

	昌吉州
	282845
	-10.9 
	-
	-

	      
	绝对量
	增速(%)
	增速位次
	绝对量位次

	昌吉市 
	202050
	2.4 
	1
	1

	阜康市       
	10824
	-28.2 
	5
	4

	  呼图壁县
	3504
	-5.8 
	2
	8

	  玛纳斯县
	7538
	-55.3 
	8
	6

	  奇台县
	18723
	-32.7 
	7
	3

	  吉木萨尔县
	9916
	-26.3 
	4
	5

	  木垒县   
	150
	-87.2 
	9
	9

	  高新技术产业开发区
	0
	-
	-
	-

	  农业园区
	26113
	-29.8 
	6
	2

	  准东经济技术开发区
	4027
	-16.3 
	3
	7

	规上服务业（错月）（亿元）


	昌吉州
	272.46
	-1.9
	-
	-

	  昌吉市
	113.77
	11.2 
	1
	2

	  阜康市
	16.97
	-3.4
	3
	3

	  呼图壁县
	3.05
	-14.1
	6
	7

	  玛纳斯县
	11.03 
	-12.3
	5
	4

	  奇台县
	8.30
	-18.8
	7
	5

	  吉木萨尔县
	3.47
	3.9
	2
	6

	  木垒县   
	0.20
	-27.2
	8
	8

	  准东经济技术开发区
	115.65
	-9.5
	4
	1

	一般公共预算收入(亿元)


	昌吉州
	237.24
	12.0 
	-
	-

	  昌吉市
	36.43
	8.9 
	8
	2

	  阜康市
	21.26
	19.3
	1
	3

	  呼图壁县
	11.89
	10.5
	5
	5

	  玛纳斯县
	11.46 
	10.3
	6
	6

	  奇台县
	17.09
	11.0 
	4
	4

	  吉木萨尔县
	9.13
	8.6
	9
	7

	  木垒县   
	7.09
	15.8
	2
	8

	  高新技术产业开发区
	4.75
	10.0 
	7
	10

	农业园区
	5.15 
	7.9 
	10
	9

	      
	绝对量
	增速(%)
	增速位次
	绝对量位次

	准东经济技术开发区
	101.57
	13.8
	3
	1

	一般公共预算支出(亿元)

	昌吉州
	349.11
	4.6
	-
	-

	  昌吉市
	62.49
	19.3
	3
	1

	  阜康市
	36.72
	-6.0
	7
	3

	  呼图壁县
	29.56 
	-9.2
	8
	7

	  玛纳斯县
	35.17 
	6.6
	4
	4

	  奇台县
	37.33
	-2.3
	5
	2

	  吉木萨尔县
	34.68
	-4.5 
	6
	5

	  木垒县   
	21.37
	-12.2
	9
	8

	  高新技术产业开发区
	2.91
	-13.3
	10
	10

	农业园区
	6.18
	32.7
	1
	9

	准东经济技术开发区
	33.47
	22.3
	2
	6
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